47 del seu protocol, l’Ajuntament ha procedit a segregar 

les següents dues parcel·les de la finca registral número 27.297 d’Andratx:

1.- URBANA.- Porció de terreny, SOLAR, situada al terme d'Andratx, assenyalada 

amb el número 1 del carrer Taula, nucli de Camp de Mar, de superfície DEU MIL 

TRES-CENTS TRENTA-NOU METRES QUADRATS (10.339 m2) de superfície, en 

sòl  urbà  amb la  qualificació  de  CM-E-E  (equipament-esportiu)  segons  aprovació 

definitiva  de  la  revisió  de  les  Normes  subsidiàries  de  planejament  del  municipi 

d'Andratx, per acord de la Comissió Insular d'Ordenació del Territori i Urbanisme, en

[...]

1.038.257,50 €.

Pendent d’inscripció com a finca independent al Registre de la Propietat.

2.- URBANA.- Porció de terreny, SOLAR, situada en terme d'Andratx, assenyalada 

amb número 2A d'Avinguda de Gabriel Covas Alemany, nucli de Camp de Mar, de 

superfície  DOS  MIL  DOS-CENTS  QUARANTA-QUATRE  METRES  QUADRATS 

(2.244 m2),  en sòl  urbà amb la qualificació actual  de de CM-P4 (plurifamiliar  4), 

segons aprovació  definitiva de la  qualificació  actual  de  la  revisió  de  les Normes 

subsidiàries de planejament del municipi d'Andratx, per acord de la Comissió Insular

[...]

de les parcel·les següents:

- CARRER TAULA, 1, CAMP DE MAR, ANDRATX:

Registre De la Propietat de Palma núm. 10

«Urbana: Porció de terreny, SOLAR, situada al terme d'Andratx, assenyalada amb el  

número 1 del carrer Taula, nucli de Camp de Mar, de superfície DEU MIL TRES-

CENTS TRENTA-NOU METRES QUADRATS  (10.339  m2) de  superfície,  en  sòl  

urbà  amb  la  qualificació  de  CM-E-E  (equipament-esportiu)  segons  aprovació  

Ajuntament d' Andratx

definitiva  de  la  revisió  de  les  Normes  subsidiàries  de  planejament  del  municipi  

d'Andratx, per acord de la Comissió Insular d'Ordenació del Territori i Urbanisme, en

[...]

- AVINGUDA GABRIEL COVAS ALEMANY, 2 (A) CAMP DE MAR, ANDRATX:

Registre de la propietat de Palma núm. 10.

«URBANA. Porció  de  terreny,  SOLAR,  situada  en terme d'Andratx,  assenyalada  

amb número 2A d'Avinguda de Gabriel Covas Alemany, nucli de Camp de Mar, de  

superfície  DOS  MIL  DOS-CENTS  QUARANTA-QUATRE  METRES  QUADRATS  

(2.244 m2),  en sòl urbà amb la qualificació actual de de CM-P4 (plurifamiliar 4),  

segons aprovació definitiva de la la qualificació actual de la revisió de les Normes  

subsidiàries de planejament del municipi d'Andratx, per acord de la Comissió Insular